证券代码：603713         证券简称：密尔克卫        公告编号：2023-046

转债代码：113658         转债简称：密卫转债

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司

关于收到控股股东提议回购公司股份的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 3 月

22 日收到公司控股股东、实际控制人陈银河先生《关于回购公司股份的提议》，

提议内容主要如下：

一、提议回购股份的原因和目的

为了进一步建立、健全公司长效激励机制，吸引和留住优秀人才，更好地调

动人员的积极性、主动性和创造性，基于对公司未来发展前景的信心和对公司价

值的认可，经充分考虑公司的财务状况、经营状况和发展战略，陈银河先生提议

公司回购部分社会公众股份，并将回购的股份用于实施股权激励计划或员工持股

计划，有效地将股东、公司和核心团队三方利益结合在一起。

二、提议内容

（一）拟回购股份的种类。

公司发行的人民币普通股（A股）。

（二）拟回购股份的方式。

通过上海证券交易所集中竞价交易方式从二级市场回购公司股份。

（三）拟回购股份的价格。

本次回购的价格不超过董事会通过回购决议前 30 个交易日公司股票交易均

价的 150%。

（四）拟回购股份的数量、占公司总股本的比例、资金总额。

本次拟用于回购股份的资金总额不低于人民币 3,000.00 万元、不高于人民币

5,000.00 万元。

（五）拟用于回购的资金来源。

资金来源为公司自有资金。

（六）回购股份的用途

回购的股份将用于实施股权激励计划或员工持股计划。

三、提议人在提议前六个月内买卖公司股票的情况

陈银河先生在提议前六个月内不存在买卖公司股票的情况。

四、提议人在回购期间的增减持计划

陈银河先生计划自 2023 年 3 月 27 日起的 3 个月内，通过上海证券交易所交

易系统以集中竞价交易方式增持公司股份，增持金额不低于人民币 1,000 万元，

不超过人民币 1,500 万元。具体内容详见公司于 2023 年 3 月 27 日披露的《密尔

克卫化工供应链服务股份有限公司关于控股股东、实际控制人增持公司股份计划

的公告》（公告编号：2023-041）。

陈银河先生在回购期间无减持计划。若未来拟实施股份减持计划，公司将按

照相关规定及时履行信息披露义务。

五、提议人承诺

提议人陈银河先生承诺，将积极推动公司尽快推进回购股份事项，并在董事

会上对公司回购股份议案投赞成票。

六、公司董事会对回购股份提议的意见及后续安排

公司在收到提议人的提议后，对相关提案进行了认真研究与讨论，认为目前

实施回购股份的提案可行，并制定了相关回购方案。2023 年 3 月 27 日，公司召

开第三届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公

司股份的议案》。

特此公告。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司董事会

2023 年 3 月 29 日